АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА МЫТИЩИ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.01.2024 № 86

	О признании

утратившими силу некоторых

постановлений Администрации
городского округа Мытищи

В целях приведения нормативных правовых актов Администрации городского округа Мытищи в соответствие с законодательством Российской Федерации, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь  Уставом городского округа Мытищи Московской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу постановления Администрации городского округа Мытищи:

1.1. от 07.02.2017 № 463 «Об утверждении порядка проведения мониторинга оказанных платных услуг муниципальными учреждениями и предприятиями городского округа Мытищи»;
1.2.  от 01.10.2018 № 4007 «Об утверждении порядка определения платы за услуги (работы), оказываемые муниципальными учреждениями сверх установленного муниципального задания, а также в случаях, определенных федеральными законами, в рамках установленного муниципального задания, а также муниципальными предприятиями городского округа Мытищи для физических и юридических лиц и о признании утратившим силу постановление администрации городского округа Мытищи от 20.12.2017 № 6025».

2. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2024.
3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте органов местного самоуправления городского округа Мытищи.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы городского округа Мытищи  Л.С. Иванову.
Глава городского округа Мытищи

          Ю.О. Купецкая